
 
wienwork Arbeitsassistenz 

Integrative Betriebe- und Ausbildungs- GmbH 

Janis Joplin – Promenade 24-26/8. Stock, 1220 Wien 

 

Fr. Barbara Eder   0664/851 12 86    barbara.eder@wienwork.at   Leitung Arbeitsassistenz 

Hr. Franz Graf   0664/817 40 16  franz.graf@wienwork.at   Betriebsservice 

Fr. Lara Schauersberger  0664/886 47 684    lara.schauersberger@wienwork.at   Betriebsservice/Bundessache 

Hr. Mag. Klemens Knapp-Menzl    0664/851 12 75    klemens.knapp-menzl@wienwork.at  Bundessache 

Hr. Mag. Klaus-Dieter Mocher 0664/817 40 21    klaus.mocher@wienwork.at   Arbeitsassistenz 

Fr. Mag.a Elisabeth Edwards 0664/817 40 18    elisabeth.edwards@wienwork.at   Arbeitsassistenz 

Fr. Mag.a Konstanze Rill  0664/886 47 677    konstanze.rill@wienwork.at   Arbeitsassistenz 

Hr. Maximilian Swoboda, MA 0664/885 78 454  maximilian.swoboda@wienwork.at  Arbeitsassistenz 

n.n     0664/817 40 23          Arbeitsassistenz 

Hr. Mag. Rudolf Weissinger 0664/886 47 710    rudolf.weissinger@wienwork.at   Gründungsberatung 

Fr. Mag.a Monika Messner 0664/886 47 711    monika.messner@wienwork.at   Jobcoaching 

Hr. DSA Tim Primbs  0664/886 47 706  tim.primbs@wienwork.at   Jobcoaching   

Fr. Mag.a Manuela Karner 0664/886 47 734  manuela.karner@wienwork.at   Jobcoaching 

Fr. Ines Scheiblhofer  0664/885 78 507  ines.scheiblhofer@wienwork.at  Jobcoaching 

Fr. Marion Haller   0664/284 88 92    marion.haller@wienwork.at   Projektassistenz 
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